
記 者 配 布（発表） 資 料 

 
発信年月日：令和２年３月２日 

所属部課 館 長 担当職氏名 連 

絡 

先 

TEL 0837-33-0051 

 

FAX 0837-33-0052 
教育委員会 

ラポールゆや 
中村 典生 橋本 成人 

件 名 「油谷舞太鼓あすか組 第５弾コンサート」の中止について 

  

 令和２年３月２２日（日）にラポールゆやで開催を予定しておりました、地域文化育成

事業実行委員会主催の「舞太鼓あすか組 第５弾コンサート」につきましては、新型コロ

ナウイルス感染予防の観点から、中止とさせていただきます。 

 このイベントを楽しみにされていた方々には大変申し訳ございませんが、なにとぞご理

解、ご協力賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、すでにチケットをご購入いただきました方につきましては、３月１０日（火）

より、ラポールゆやにて払い戻しをします。 

 

■ 問い合わせ先 

地域文化育成事業実行委員会 

（事務局 ラポールゆや ℡０８３７－３３－００５１） 

 


